
      
     Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04,38/09, 
79/09,84/11,90/11,144/12,94/13) i članka 29. Statuta Općine Mrkopalj ("Službene novine" 
PGŽ br. 24/09,34/09-ispr.,13/13,19/13) Općinsko vijeće Mrkopalj, na sjednici održanoj    10. 
prosinca   2013. godine, donijelo je 
 

    P R O G R A M  
                gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
                                                          za 2014. godinu 
 
     Članak 1. 
  Ovim Programom gradnje objekata i uređaja (u daljem tekstu Program) utvrđuje se plan 
izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u Općini Mrkopalj za 2014. godinu, 
kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za realizaciju Programa. 
 
     Članak 2. 
  Programom iz prethodnog članka planira se izgradnja objekata i uređaja te nabavka opreme 
za izgradnju javnih površina, nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, groblja, objekata i uređaja za 
opskrbu pitkom vodom , te odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda. 
 
                                                             Članak 3. 
   Programom se planiraju slijedeće aktivnosti: 
 
A/  IZGRADNJA OBJEKATA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 
     A1 Izgradnja vodovoda Mrkopalj – naselje Gmajna                           100.000,00kn 
_____________________________________________________________________ 
     Ukupno:                                                                                                100.000,00kn 
 
B/  IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
     VODA 
     B1 Izgradnja kanalizacijskog sustava Mrkopalj – Sunger                   352.000,00kn 
 

     Ukupno:               352.000,00kn 
 
 
C/  IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA 
     C1 Ugradnja novog asfaltnog sloja na nerazvrstanim cestama              90.000,00kn 
     C2 Sufinanciranje sanacije ceste – Sunger          110.000,00kn 
____________________________________________________________________ 
     Ukupno:                                                                                                 200.000,00kn 
 
D/ IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
      D1 Izgradnja kraka javne rasvjete u vikend naselju Gmajna          10.000,00kn 
____________________________________________________________________ 
      Ukupno:                 10.000,00kn   
 
___________________________________________________________________________ 
SVEUKUPNO:                                                                                          662.000,00kn 



___________________________________________________________________________ 
 
                                                             Članak 4. 
 
   Sredstva za realizaciju Programa čine; 
- sredstva Proračuna....................................      449.000,00kn 
- komunalni doprinos..................................      200.000,00kn 
- prihodi od koncesija.................................         13.000,00kn 
_________________________________________________ 
Ukupno:                                                             662.000,00kn 
 
 
      Članak 5. 
 
   Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2014.g.. 
 
Klasa:021-05/13-01/01 
Ur.broj:2112-05-01-13-53 
Mrkopalj,  10. prosinca 2013. 
 

                        OPĆINSKO VIJEĆE MRKOPALJ 
 

Predsjednik 
Miljenko Kauzlarić 


